

Keld Mikkelsen Holding ApS

Olgasvej 7, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 73 83 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2026.

Keld Torben Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Keld Mikkelsen Holding ApS
Olgasvej 7
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27 73 83 70
Stiftet: 10. maj 2004
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Keld Torben Mikkelsen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af investeringsejendomme, holdingvirksomhed, samt anden passiv investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. Regnskabet er påvirket positivt af salg af ejendomme.

Årets resultat efter skat udgør 816 t.kr. mod 842 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.486.845	106.132
Værdiregulering af investeringsejendomme	-413.808	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-119.064</u>
Driftsresultat	1.073.037	-12.932
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-63.712	911.755
Andre finansielle indtægter	215	16.185
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.645</u>	<u>-64.217</u>
Resultat før skat	962.895	850.791
3 Skat af årets resultat	<u>-147.138</u>	<u>-8.494</u>
Årets resultat	<u>815.757</u>	<u>842.297</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	135.000
Overføres til overført resultat	711.757	722.897
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	<u>-546.000</u>	<u>-15.600</u>
Disponeret i alt	<u>815.757</u>	<u>842.297</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	1.094.592
5 Investeringsejendomme	0	413.808
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.508.400
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	417.393	481.105
Finansielle anlægsaktiver i alt	417.393	481.105
Anlægsaktiver i alt	417.393	1.989.505
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.086
Tilgodehavender i alt	0	9.086
Likvide beholdninger	2.964.148	612.857
Omsætningsaktiver i alt	2.964.148	621.943
Aktiver i alt	3.381.541	2.611.448

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Øvrige lovpligtige reserver	0	546.000
Overført resultat	1.128.972	417.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	135.000
Egenkapital i alt	1.903.972	1.223.215
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	238.500
Hensatte forpligtelser i alt	0	238.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	69.863
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	69.863
7 Kortfristet del af langfristet gæld	69.766	67.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	987.125	952.561
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.540	29.327
Selskabsskat	324.148	19.580
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.490	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.477.569	1.079.870
Gældsforpligtelser i alt	1.477.569	1.149.733
Passiver i alt	3.381.541	2.611.448

1 Medarbejderforhold

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	561.600	-305.682	0	380.918
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>-15.600</u>	<u>722.897</u>	<u>135.000</u>	<u>842.297</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	546.000	417.215	135.000	1.223.215
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>-546.000</u>	<u>711.757</u>	<u>650.000</u>	<u>815.757</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>1.128.972</u>	<u>650.000</u>	<u>1.903.972</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.784	40.938
Andre finansielle omkostninger	<u>7.861</u>	<u>23.279</u>
	<u>46.645</u>	<u>64.217</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	385.638	10.494
Årets regulering af udskudt skat	<u>-238.500</u>	<u>-2.000</u>
	<u>147.138</u>	<u>8.494</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	728.726	728.726
Afgang i årets løb	<u>-728.726</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>728.726</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	1.000.000	1.000.000
Korrektion af tidligere opskrivninger	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-634.134	-603.518
Korrektion af tidligere års afskrivninger på afhændede aktiver	634.134	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-30.616</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>-634.134</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>1.094.592</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	413.808	1.192.025
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-778.217</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>413.808</u>	<u>413.808</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	0	-206.738
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	<u>-413.808</u>	<u>206.738</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>-413.808</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>413.808</u>

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, bolig %	0	0
Afkastkrav, erhverv %	0	2,2
Tomgangsprocent	0	0

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2025	<u>767.984</u>	<u>767.984</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>767.984</u>	<u>767.984</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-286.879	-1.198.634
Andel af årets resultat	<u>-63.712</u>	<u>911.755</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-350.591</u>	<u>-286.879</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>417.393</u>	<u>481.105</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
KM VVS A/S	Hørsholm	100 %

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld
	31/12 2025	31/12 2025	31/12 2025
Gæld til realkreditinstitutter	<u>69.766</u>	<u>69.766</u>	<u>0</u>
	<u>69.766</u>	<u>69.766</u>	<u>0</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Keld Mikkelsen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Værdiregulering af investeringsejendomme

Værdiregulering af investeringsejendomme indeholder værdireguleringer af ejendomme til dagsværdi samt gevinst/tab ved afhændelse af ejendomme.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Grunde og bygninger opskrives på grundlag af regelmæssige, uafhængige vurderinger af dagsværdien. Nettoopskrivninger ved dagsværdiregulering indregnes direkte på egenkapitalen efter fradrag af udskudt skat og bindes på en særlig reserve for opskrivning. Nettonedskrivninger ved dagsværdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger til dagsværdi og med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Tilbageførsel af tidligere foretagne opskrivninger og indregnede udskudte skatter vedrørende opskrivninger indregnes direkte i selskabets egenkapital.

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-20 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Investeringsjendomme

Investeringsjendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger.

Investeringsjendomme måles efterfølgende ejendom for ejendom til en skønnet dagsværdi, der svarer til det beløb, som den enkelte ejendom vurderes at ville kunne sælges for på balancedagen til en uafhængig køber. Dagsværdien opgøres ved anvendelse af en afkastbaseret model som baseres på den budgetterede nettoindtjening for det kommende år tilpasset en normalindtjening og ved anvendelse af et afkastkrav, der afspejler markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme. Værdien reguleres for forhold, som ikke afspejles i normalindtjeningen, f.eks. faktisk tomgang, større renoveringsarbejder o.l. Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Omkostninger, der tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber i forhold til anskaffelsestidspunktet og som derved forbedrer ejendommens fremtidige afkast, tillægges kostprisen som en forbedring. Omkostninger, der ikke tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber, indregnes i resultatopgørelsen under ”omkostninger vedrørende investeringsejendomme”.

Investeringsjendomme har som øvrige materielle anlægsaktiver, bortset fra grunde, en begrænset levetid. Den værdiforringelse, der finder sted, efterhånden som en investeringsejendom forældes, afspejles i investeringsejendommens løbende måling til dagsværdi. Der foretages derfor ikke systematiske afskrivninger over investeringsejendommens brugstid.

Værdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen under posten ”Værdireguleringer af investeringsejendomme”.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.
